
TOTAL ASSISTANCE FOR YOUR NEED & SEEDS

お客様各位

平成２４年９月

謹啓　先生方におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、心より厚く御礼申し上げます
　さて、この度、諸事情により2012年9月7日をもって別売品「鼻腔用BRスワブE」および「鼻腔用ＢＲ
スワブEN(輸送用）」の販売を中止させていただく運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。
先生方には、ご迷惑とご不便をおかけいたしまして心より深くお詫び申し上げます。
　今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットをご提供し続ける所存でございます
ので、弊社製品をご愛用賜りたく、何卒、宜しくお願い申し上げます。

謹白

以上

SI120906A

　 　　別売品「鼻腔用ＢＲスワブＥ」および　　　
「鼻腔用ＢＲスワブＥN(輸送用）」販売中止のお知らせ

別　売　品
カ タ ロ グ 番 号 製　品　名 包　　装           希望小売価格(税別)  J A N コ ー ド

60本 4987815005856IAFL0585

50本 4987815005832IAFL0583 【販売中止】鼻腔用ＢＲスワブＥ

鼻腔用ＢＲスワブＥN(輸送用） 【販売中止】


